Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ LTDA. CNPJ:
24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo(Materiais de Limpeza) para atender aos diversos eventos Realizados pela
Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 5.760,45(Cinco Mil Setecentos e Sessenta Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -
27.812.0103.4170.0000 - Natureza de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP.
CNPJ: 12.706.257/0001-42.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Materiais de Limpeza) para atender aos diversos eventos Realizados pela
Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 3.212,30(Três Mil Duzentos e Doze Reais e Trinta Centavos).

VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -
27.812.0103.4170.0000 - Natureza de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa SPORTS EMPÓRIO PAPELARIA E
INFORM.LTDA. CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Materiais de Limpeza) para atender aos diversos eventos Realizados pela
Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 6.438,00(Seis Mil Quatrocentos e trinta e Oito Reais).

VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -

27.812.0103.4170.0000 - Natureza de Despesas - 33.90.30.00 - Material de Consumo.

[...]

Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa D & B COMÉRCIO ATACADISTA DE
CONFECÇÕES LTDA EPP. CNPJ: 15.506.123/0001-76.Objeto: Aquisição de Troféus e Medalhas para atender aos
diversos eventos Realizados pela Fundação de Esportes de Corumbá.

VALOR GLOBAL: R$ 18.650,16(Dezoito Mil Seiscentos e Cinquenta Reais e Dezesseis Centavos).

VIGÊNCIA: 03 (Três) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária - 33.84 - Fundação de Esportes de Corumbá. Função Programática -
27.812.0103.5052.0000 - Natureza de Despesas - 33.90.31.00 - Premiações Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas.

[...]

Tomada de Preço nº 35/2019 - Processo nº 2109/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA E MANUTENÇÃO PREDIAL NA ESCOLA MUNICIPAL CYRIACO
FELIX DE TOLEDO. Em favor da empresa CONSTRUTORA EFICAZ LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 16.647.379/0001-66,
no valor de R$ 498.200,00 (quatrocentos e noventa e oito mil e duzentos reais).

Corumbá / MS, 30 de Março de 2020. (a)

Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.874 de 18/03/2020, Pág. 2.

Retifica-se por incorreção referente ao Extrato do Contrato Administrativo do Pregão Presencial n° 087/2019 do Processo